
 1 

Dodatek č. 2  
 

ke Smlouvě o dílo ze dne 7.3.2019, č. objednatele OD/03/2019 
 

uzavřený podle ustanovení § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,  

ve znění pozdějších předpisů (dále též „Občanský zákoník“)  

 

Město Chrastava 

sídlo: 463 31 Chrastava, náměstí 1. máje 1 

IČO: 00262871 

DIČ: CZ00262871 

zastoupený: Ing. Michael Canov, starosta města 

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn 

jménem objednatele jednat a podepisovat: 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- technický dozor objednatele, který bude zapsán ve stavebním deníku 

telefon: xxxxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
(dále též „objednatel“) 

 
a 
 

Obchodní firma: STRABAG a.s. 

sídlo: Kačírkova 982/4, Jinonice, 158 00 Praha 5 

IČO: 608 38 744 

DIČ: CZ60838744 

zapsaná v obchodním rejstříku vedeného Městským soudem v Praze v oddíle B, vložce 7634 

zastoupený: xxxxxxxxxxxxxxxxxxx, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2019 

                    xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx, v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2019 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

ve věcech technických a ve věcech týkajících se plnění předmětu smlouvy je oprávněn 

jménem zhotovitele jednat a podepisovat: 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

telefon: xxxxxxxxxxxxxx 

e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

 
(dále též „zhotovitel“ 

mailto:dvorak@chrastava.cz
mailto:jiri.janousek@strabag.com
mailto:jan.hauser@strabag.com


 2 

objednatel a zhotovitel se dohodli na uzavření tohoto dodatku: 
 

I. Úvodní ustanovení 
 

1. Důvodem pro uzavření tohoto dodatku je uzavření smluvního vztahu mezi 
zhotovitelem a společností Progres Liberec s.r.o. o úhradě finančního příspěvku na 
opravu komunikace Bílokostelecká ve výši 1.102.716,83 Kč bez DPH, o který se 

sníží celková cena díla. 
 

2. Objednatel a zhotovitel se dohodli na změnách výše uvedené smlouvy takto: 
 
 

II. Předmět dodatku 
 

článek III. Cena díla, odst. 1. se mění následovně: 

 

  

Celková cena bez daně z přidané hodnoty (DPH): 5.804.186,67 Kč 

21% sazba DPH:                                                     1.218.879,20 Kč  

celková cena včetně DPH:                                      7.023.065,87 Kč 

 

III. Závěrečná ujednání 
 

1. Dodatek nabývá platnosti a účinnosti v den jeho podpisu oběma smluvními stranami.  

2. Ostatní ustanovení smlouvy, pokud nejsou dotčena tímto dodatkem, zůstávají beze 
změn. 

3. Tento dodatek je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž zhotovitel obdrží jeden stejnopis 
a objednatel obdrží dva stejnopisy dodatku. Každý stejnopis má právní sílu originálu. 

 
Přílohou dodatku je položkový rozpočet. 

 

V Chrastavě, dne                                 

 

 
__________________________     _______________________________ 

objednatel                    zhotovitel 
Ing. Michael Canov, starosta města                                xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                        xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                     v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2019 
 
 
 
 
                                                                      ________________________________ 
                                                                                                zhotovitel 
                                                                                          xxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                                   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 
                                                                      v zastoupení dle plné moci ze dne 3.1.2019 



OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
o eněný rozpočet stav y doplněný o  položky hrazené spol. Progres s.r.o. jako podíl na opravě povr hů po rekonstruk i plynovodu
Zpra oval : I g. Jiří Šklí a
Dodatek č.  - Ing. Daniel Fadrhon

Celková ena ez DPH , , .  Kč   
Celková ena ez DPH , , .  Kč   

Původ í e a ez DPH , , .  Kč   
Původ í e a s DPH % , , .  Kč   

Soupis o jektů stav y :
SO Název o jektu Ce a ez DPH Ce a s DPH %
SO De oli e a ká e í , .  Kč       , .  Kč         
SO Ko u ika e - ul. Sed ido ská , .  Kč       , .  Kč         
SO Ko u ika e - ul. Bílokostele ká , , .  Kč   , , .  Kč      
SO , Ko u ika e - ul. Pol í , , .  Kč   , , .  Kč      
SO Parkoviště , .  Kč       , .  Kč         
SO Odvod ě í , .  Kč       , .  Kč         



o eněný rozpočet stav y doplněný o  položky hrazené spol. Progres s.r.o. jako podíl na opravě povr hů po rekonstruk i plynovodu



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
číslo a ázev SO: SO 001 - Demolice a kácení

Poř. Kód Název položky Měr á Počet
č.pol. položky jed otka jed otek jed otková elke

Všeobecné konstrukce a práce
ZAŘÍZENÍ STAVENIŠTĚ - ZŘÍZENÍ, PROVOZ, DEMONTÁŽ 
zaříze í stave iště, oplo e í, výstraž é z ače í, DIO, 
GEODETICKÉ PRÁCE-VYTYČENÍ STAVBY

=

KPL . , . , .  Kč           

 POMOC PRÁCE ZAJIŠŤ NEBO ZŘÍZ OCHRANU 
INŽENÝRSKÝCH SÍTÍ
vytyče í a o hra a stávají í h i že ýrský h sítí

=

KPL . , . , .  Kč             

Všeobecné konstrukce a práce 26,704.27 Kč         

Zemní práce
FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO KM 
Frézová í krytu stávají í vozovky v ul. Pol í a 
Bílokostele ká. Předpoklad frézová í je v tl.  , 
skuteč é ožství se ude upřes ě o při provádě í dle 
tloušťky vrstvy asfaltu

, * + + , + , = ,

M         . .          , .  Kč 

ODSTRANĚNÍ KRYTU VOZOVEK ZE SILNIČNÍCH DÍLCŮ, 
ODVOZ DO KM
odstra ě í stávají í h eto ový h pa elů včet ě podkladu, 
odvozu a poplatku za skládku. Předpokláda á tl.  , 

ude upřes ě o při provádě í
* . = .

M         . , .             , .  Kč 

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK BETONOVÝCH, ODVOZ DO KM
Odstra ě í o eto ová í části propustku pod dlaž ou a 
asfalte .

* . + * . + . = .

M         . .               , .  Kč 

ODSTRANĚNÍ KŘOVIN S ODVOZEM DO KM
Odstra ě í stávají í tůje v ploše parkoviště

. = .

M . .                  .  Kč 

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY S ODVOZEM DO KM 
Sej utí or i e z plo h zele ě v předpokláda é tl.   - 

ude upřes ě o při provádě í, usklad ě í a depo ii 
stave iště

* . = .

M         . . , .  Kč             

Zemní práce 9, .  Kč        

Ostat í ko struk e a prá e
ŘEZÁNÍ ASFALTOVÉHO KRYTU VOZOVEK TL DO MM
řezá í asfaltového krytu pro frézová í v ul. Bílokostele ká a 
Pol í

=

M . , .  Kč             

Ostat í ko struk e a prá e , .  Kč             
Celke  ez DPH 9, 9 .9  Kč        
Celke  s DPH % , 9.  Kč        

CENA



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
číslo a ázev SO: SO 101 - Komunikace V UL. Sedmidomská

Poř. Kód Název položky Měr á Počet
č.pol. položky jed otka jed otek jed otková elke

Zemní práce
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO % PS 
dosypávky podél kraj i  ze ze i y vhod é k ásypu

. * + =

M         . . , .  Kč        

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 
KM

odkop původ í h ko strukč í h vrstev v ul. Sed ido ská
* , = ,

M         . . , .  Kč        

 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 
úprava plá ě včet ě vyrov á í výškový h rozdílů. Míru zhut ě í 
určuje projekt - viz. výkr. C. . Včet ě hut í í h zkoušek v počtu 

.
=

M          . . , .  Kč           

Zemní práce , .  Kč      

Ko u ika e
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
ko strukč í vrstvy parkoviště, hod íku, stá í pro ko tej ery a 
vozovky, štěrkodrť ŠDa frak e -
ko struk e vozovky  : * , + , * , = ,  A

M . . , .  Kč      

A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO +, S
o rus ý kryt asfaltové vozovky v ul. Pol í a Bílokostele ká v tl.  

* . * , = ,

M . . , .  Kč      

E ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP +, S
podklad í a vyrov áva í asfaltová vrstva vozovky. Předpokláda á 
prů ěr á tl.  , skuteč á tl. a ožství ude upřes ě o při 
realiza i

* . * , = ,

M . . , .  Kč      

 
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO , KG/M  
i filtrač í postřik ezi stávají í podklad í vrstvu vozovky a vrstvu 

=  

M . , .  Kč           

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO , KG/M  
spojova í postřik ezi vrstvu ACP + a ACO 

=

M . , .  Kč           

Ko u ika e , .  Kč      
Celke  ez DPH , .  Kč      
Celke  s DPH % , .  Kč      

CENA



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
číslo a ázev SO: SO 102 - Komunikace v ul. Bílokostelecká

Poř. Kód Název položky Měr á Počet
č.pol. položky jed otka jed otek jed otková elke

Zemní práce
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO % PS 
dosypávky podél eto ový h o ru  ze ze i y vhod é k ásypu

. * + + + + = ,

M         . . , .  Kč         

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
sej utí or i e v tl.   v ístě hod íku a parkova í h stá í v 
předpokláda é tl.  - ude upřes ě o při provádě í. Or i e ude 
po e há a a depo ii stav y k opětov é u rozprostře í.

, + , * , =

M         . . , .  Kč           

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO KM
ko struk e vozovky  : - * , + , = ,  A
ko struk e vozovky  : , - , * , + , * , = ,  B
vjezdy - ko str.  : , + , * , + , = ,  C
parkova í plo hy - ko str.  : , * , + , = ,  D
hod ík : , + , * , = ,  E
elke  : , * A+B+C+D+E = ,

M         . . , .  Kč      

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
rozprostře í sej uté or i e v okolí stav y

=

M         . . , .  Kč           

 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 
úprava plá ě včet ě vyrov á í výškový h rozdílů. Míru zhut ě í určuje 
projekt - viz. výkr. C. . Včet ě hut í í h zkoušek v počtu .

+ + + + + + + + + + + + =

M          , . . , .  Kč         

Zemní práce , .  Kč      

Ko u ika e
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
ko strukč í vrstvy parkoviště, hod íku,vjezdů a vozovek, štěrkodrť ŠDa 
frak e - , v ul. Bílokostele ká ko struk e - polovi a šířky vozovky
ko struk e vozovky  : - * , + , = ,  A
ko struk e vozovky  : , - , * , + , * , = ,  B
vjezdy - ko str.  : , + , * , + , = ,  C
parkova í plo hy - ko str.  : , * , + , = ,  D
hod ík : , + , * , = ,  E
elke  : , * A+B+C+D+E = ,

M . . , .  Kč      

A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO +, S
o rus ý kryt asfaltové vozovky v ul. Pol í a Bílokostele ká v tl.  
ko struk e vozovky  : * , = ,  A
ko struk e vozovky  : , * , = ,  B
elke : , * A+B = ,

M . . , .  Kč      

E ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP +, S 
podklad í a vyrov áva í asfaltová vrstva vozovky. 
ko struk e vozovky  : - * , = ,  A
ko struk e vozovky  : , - , * , = ,  B
elke  : , * A+B = ,

M . . , .  Kč      

C ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL +, S
lož á asfaltová vrstva vozovky. 
ko struk e vozovky  : , - , * , * , = ,  A

M . . , .  Kč      

 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO , KG/M  
i filtrač í postřik ezi stávají í podklad í vrstvu vozovky a vrstvu ACP +
ko struk e vozovky  : - =  A
ko struk e vozovky  : , - , = ,  B
elke : A+B= ,

M . . , .  Kč         

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO , KG/M  
spojova í postřik ezi vrstvu ACP + a ACO 
ko struk e vozovky  : =
ko struk e vozovky  : , - , + , = ,
elke  : A+B= ,

M . . , .  Kč         

CENA



KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z KAM 
dlaž a o dél ík / /  do lože z dr e ého ka e iva tl.  ,  
hod ík z eto . dlaž y
hod ík : ,

M . . , .  Kč         

A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová červe á reliéf í / /  do lože z dr e ého 
ka e iva tl.   - h at é a sig ál í pásy
hod ík : ,

M . . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z KAM 
dlaž a o dél ík / /  do lože z dr e ého ka e iva tl.  ,  
vjezdy
vjezdy : , = ,

M . . , .  Kč         

A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová červe á reliéf í / /  do lože z dr e ého 
ka e iva tl.   - sig ál í pás u vjezdu

=

M . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z KAM
dlaž a o dél ík eto ová kara elová varia t ě pískov ová  / /  
do lože z dr e ého ka e iva tl.   - plo ha parkova í h stá í

, = ,

M . . , .  Kč         

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
Provede í spár ezi asfaltový  kryte  a o ru íky, včet ě proříz utí 
ko ůrkové spáry a vše h souvisejí í h pra í

, + + , + , + + , + + , + + , + + , + + , + + , + + , = ,

M . . , .  Kč         

Ko u ika e , , .  Kč   

Ostat í ko struk e a prá e
a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

o ru ík / /  s ášlape   , do et. lože s opěrkou v tl. i . 
 

, + , + , + , + = ,

M . . , .  Kč         

d CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík pře hodový pravý a levý - / / , do et. lože s 
opěrkou v tl. i .  
pravá : 
levá : 
elke : 

KUS . , .  Kč           

e CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík přejízd ý / /  s ášlape   , do et. lože s opěrkou 
v tl. i .  

, + , + , + , + + , + , + , + + , + , + , + , + =

M . , .  Kč         

 
ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík / /  zapuště ý, do et. lože s opěrkou v tl. i .  

, + , + , + , + , + , + , + , + , + + , + + = ,

M . . , .  Kč         

Ostat í ko struk e a prá e , .  Kč      
Celke  ez DPH , , .  Kč   
Celke  s DPH % , , .  Kč   



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
číslo a ázev SO: SO 103, 104 - Komunikace v ul. Polní

Poř. Kód Název položky Měr á Počet
č.pol. položky jed otka jed otek jed otková elke

Zemní práce
ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO % PS 
dosypávky podél eto ový h o ru  ze ze i y vhod é k ásypu

. * + + + = ,

M         . . , .  Kč        

SEJMUTÍ ORNICE NEBO LESNÍ PŮDY
sej utí or i e v tl.   v ístě hod íku a parkova í h stá í v 
předpokláda é tl.  - ude upřes ě o při provádě í. Or i e 

ude po e há a a depo ii stav y k opětov é u rozprostře í.
, * , = ,

M         . . , .  Kč           

ODSTRANĚNÍ CHODNÍKOVÝCH A SILNIČNÍCH OBRUBNÍKŮ 
BETONOVÝCH, ODVOZ DO KM
odstra ě í stávají í h o ru íků , skuteč é ožství ude 
upřes ě o při provádě í

=

M . . , .  Kč        

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. II, ODVOZ DO 
KM

odkop původ í h ko strukč í h vrstev v ul. Sed ido ská
ko struk e vozovky  : , * , + , = ,  A
vjezdy - ko str.  : + , * , + , = ,  B
hod ík : , + , * , = ,  C
elke : , * A+B+C = ,

M         . . , .  Kč      

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
rozprostře í sej uté or i e v okolí stav y

, = ,

M         . . , .  Kč           

 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 
úprava plá ě včet ě vyrov á í výškový h rozdílů. Míru zhut ě í 
určuje projekt - viz. výkr. C. . Včet ě hut í í h zkoušek v počtu 

.
, + , = ,

M          , . . , .  Kč        

Zemní práce , .  Kč      

Ko u ika e
VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
ko strukč í vrstvy parkoviště, hod íku, stá í pro ko tej ery a 
vozovky, štěrkodrť ŠDa frak e -
ko struk e vozovky  : , * , + , = ,  A
vjezdy - ko str.  : + , * , + , = ,  B
hod ík : , + , * , = ,  C
elke : , * A+B+C = ,

M . . , .  Kč      

AE VRSTVY PRO OBNOVU A OPRAVY Z ASF BETONU ACO +, S
o rus ý kryt asfaltové vozovky v ul. Pol í a Bílokostele ká v tl.  

ko struk e vozovky  : , * , * , = ,  A

M . . , .  Kč      

E ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP +, S 
podklad í a vyrov áva í asfaltová vrstva vozovky. 
ko struk e vozovky  : , * , * , = ,  A

M . . , .  Kč      

 
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO , KG/M  
i filtrač í postřik ezi podklad í vrstvu vozovky a vrstvu ACP +
ko struk e vozovky  : ,

M . . , .  Kč        

SPOJOVACÍ POSTŘIK Z ASFALTU DO , KG/M  
spojova í postřik ezi vrstvu ACP + a ACO 
ko struk e vozovky  : ,

M . . , .  Kč        

CENA



KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z 
KAM 
dlaž a o dél ík / /  do lože z dr e ého ka e iva tl.  

,  hod ík z eto . dlaž y
hod ík : ,

M . . , .  Kč        

A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL MM DO 
LOŽE Z KAM
dlaž a o dél ík eto ová červe á reliéf í / /  do lože z 
dr e ého ka e iva tl.   - h at é a sig ál í pásy
hod ík : ,

M . . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z 
KAM 
dlaž a o dél ík / /  do lože z dr e ého ka e iva tl.  

,  vjezdy
vjezdy : 

M . , .  Kč           

A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL MM DO 
LOŽE Z KAM
dlaž a o dél ík eto ová červe á reliéf í / /  do lože z 
dr e ého ka e iva tl.   - sig ál í pás u vjezdu

, = ,

M . . , .  Kč           

VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
Provede í spár ezi asfaltový  kryte  a o ru íky, včet ě 
proříz utí ko ůrkové spáry a vše h souvisejí í h pra í

, + + , + , + + , + + , + + + + , + + , + , + + + , +
+ + + , + , + + , + , + , + , + , + + , + + , + , +

, + , + , + , + , + , + , + , + , + , + + , + , + , + +
, + , + , + , + + , + + , + , + , + , + , + , + + , +

+ , + + , + , + , + + , + + , + , + , + + , + + , + , + + ,
+ + , + + , + + , + + + + , + + , + , + , + , + , + ,

+ + , + , + , + , + + + , + + , + + , + + , + , + , =
,

M . . , .  Kč        

Ko u ika e , , .  Kč  

Ostat í ko struk e a prá e
a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 

o ru ík / /  s ášlape   , do et. lože s opěrkou 
v tl. i .  

, + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + ,
+ , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , + , +

+ , + , + , + , + , + , + , + , + + , + , + , + =
,

M . . , .  Kč      

d CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík pře hodový pravý a levý - / / , do et. lože 
s opěrkou v tl. i .  
pravá : 
levá : 
elke  + =

KUS . , .  Kč        

e CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík přejízd ý / /  s ášlape   , do et. lože s 
opěrkou v tl. i .  

, + , + + , + , + + + , + + + + , + + , + , + , + ,
+ , + , + , + , + , + , + + , + , + , + , + , + , + ,
+ , + , + , + , + , + , + , + + , + , + , + , + , + , + , +

= ,

M . . , .  Kč      

 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík / /  zapuště ý, do et. lože s opěrkou v tl. i . 

 
+ , + , + = ,

M . . , .  Kč           

Ostat í ko struk e a prá e , .  Kč      
Celke  ez DPH , , .  Kč  



Celke  s DPH % , , .  Kč  



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAV
číslo a ázev SO: SO 105 - Parkovišt

Poř. Kód Název položk Měr á Počet
č.pol. položk jed otka jed otek jed otková elke

Zemní práce
ODSTRAN PODKL VOZOVEK A CHODNÍKŮ Z KAMENIVA NESTMEL, 
ODVOZ DO KM 
Ode rá í původ í ko struk e v ístě  vozovek podél o ru  v ul. 
Bílokostele ká a Pol í

. * * . = .

M         . .            , .  Kč 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III
výkopek pro ko struk i parkoviště, hod íku a stá í pro 
ko tej er , ude po e há  a stav ě a použit do ás pového 
tělesa - skuteč é ožství se upřes í při provádě í

. = .

M         . .            , .  Kč 

ODKOP PRO SPOD STAVBU SILNIC A ŽELEZNIC TŘ. III, ODVOZ DO 
KM

odvoz pře tku výkopku z ko struk e parkoviště, hod íku a stá í 
pro ko tej er  - skuteč é ožství se upřes í při provádě í

. - . = .

M         . , .            , .  Kč 

ULOŽENÍ SYPANINY DO NÁSYPŮ SE ZHUTNĚNÍM NA % PS
v tvoře í ás pového tělesa stav  z výkopku pro ko struk i 
parkoviště - skuteč é ožství se upřes í při provádě í

. = .

M         . .            , .  Kč 

ZEMNÍ KRAJNICE A DOSYPÁVKY SE ZHUT DO % PS 
dos pávk  podél eto ový h o ru  ze ze i  vhod é k ás pu

. * + . + . + + . + . + . + . + + . + + . + . + .
+ . + . + . + . + . + . + . + . + . = .

M         . . , .  Kč           

 ÚPRAVA PLÁNĚ SE ZHUTNĚNÍM V HORNINĚ TŘ. II 
úprava plá ě včet ě v rov á í výškový h rozdílů. Míru zhut ě í 
určuje projekt - viz. výkr. C. . Včet ě hut í í h zkoušek v počtu 

.
+ . + + . + . + . + = .

M          . . , .  Kč           

ROZPROSTŘENÍ ORNICE VE SVAHU
rozprostře í sej uté or i e v tl.  

* . =

M         . . , .  Kč           

ROZPROSTŘENÍ ORNICE V ROVINĚ
rozprostře í sej uté or i e v tl.  

* . = .

M         . . .  Kč              

ZALOŽENÍ TRÁVNÍKU RUČNÍM VÝSEVEM
založe í tráv íku a plo há h s rozprostře ou or i í

+ =

M          . . , .  Kč           

Zemní práce , .  Kč        

Základy
POLŠTÁŘE POD ZÁKLADY Z KAMENIVA TĚŽENÉHO
sta iliza e podloží lo ový  ka e e  do předpokláda é hl. .  

 . Rozsah a tl. sta iliza e ude upřes ě a ěhe  stav  dle 
skuteč é ú os osti plá ě, tato položka ude použita pouze se 
souhlase  i vestora

. * + . + . + . = .

M . . , .  Kč        

Základy , .  Kč        

Ko u ika e

CENA



VOZOVKOVÉ VRSTVY ZE ŠTĚRKODRTI 
ko strukč í vrstv  parkoviště, hod íku, stá í pro ko tej er  a 
vozovk , štěrkodrť ŠDa frak e -
hod ík : + . * . = ,  A

ko struk e parkoviště : + . + . * , + , = ,  B
ko truk e plo h  pro ko tej er  : . * , + , = ,  C
elke  : A+B+C=

M . . , .  Kč        

A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO  
o rus ý kr t asfaltové vozovk  v ul. Pol í a Bílokostele ká v tl.  

* , = ,

M . . , .  Kč           

 
INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO , KG/M  
i filtrač í postřik ezi stávají í podklad í vrstvu vozovk  a vrstvu 
ACP + a o eto ová í  propustku a ACO  u ko str. č. 

=  

M . .  Kč                

VOZOVKOVÉ VÝZTUŽNÉ VRSTVY Z GEOMŘÍŽOVINY
výztuž á dvouosá geo říž pro vozovkové vrstv

* . + . = .

M . . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z 
KAM 
dlaž a o dél ík / /  do lože z dr e ého ka e iva tl.  

,  hod ík z eto . dlaž
=

M . , .  Kč           

A KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV RELIÉF TL MM DO 
LOŽE Z KAM
dlaž a o dél ík eto ová červe á reliéf í / /  do lože z 
dr e ého ka e iva tl.   - h at é a sig ál í pás

. = .

M . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM ŠEDÝCH TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová šedá / /  do lože z dr e ého 
ka e iva tl.   - plo ha pro ko tej er

. = .

M . . , .  Kč        

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová čer á a tra it  / /  do lože z 
dr e ého ka e iva tl.   - střed í pojízd ý pás parkoviště

. = .

M . . , .  Kč        

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová kara elová varia t ě pískov ová  

/ /  do lože z dr e ého ka e iva tl.   - plo ha 
parkova í h stá í

=

M . , .  Kč        

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z 
KAM
dlaž a o dél ík eto ová ílá / /  do lože z dr e ého 
ka e iva tl.   - doprav í z ače í V  z dlaž

. = .

M . . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z 
MC 
dlaž a o dél ík eto ová čer á a tra it  / /  do lože z 
MC tl.   - střed í pojízd ý pás ad et. propustke

. = .

M . . , .  Kč           

KRYTY Z BETON DLAŽDIC SE ZÁMKEM BAREV TL MM DO LOŽE Z 
MC 
dlaž a o dél ík eto ová čer á a tra it  / /  do lože z 
MC tl.   - střed í pojízd ý pás ad et. propustke

=

M . , .  Kč           



VÝPLŇ SPAR MODIFIKOVANÝM ASFALTEM
Provede í spár ezi asfaltový  kr te  a o ru ík , včet ě vše h 
souvisejí í h pra í

=

M . , .  Kč        

Ko u ika e , .  Kč      

Ostat í ko struk e a prá e
VODOROVNÉ DOPRAVNÍ ZNAČENÍ - PŘEDEM PŘIPRAVENÉ 
SYMBOLY
doprav í z ače í V f - v hraze é stá í pro i valid

=

KUS . , .  Kč           

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ  - 
DODÁVKA A MONTÁŽ
IP  - 
elke  -  ks

KUS . , .  Kč           

DOPRAVNÍ ZNAČKY ZÁKLADNÍ VELIKOSTI OCELOVÉ FÓLIE TŘ  - 
MONTÁŽ S PŘEMÍSTĚNÍM
P  -  ks
IP a - ks

KUS . .  Kč              

a CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík / /  s ášlape   , do et. lože s opěrkou 
v tl. i .  

. + + . + . + . + . + . + + . + . + . + . + .
= .

M . . , .  Kč        

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík o loukový v ější / /  polo ěr .  , do et. 
lože s opěrkou v tl. i .  

+ =

KUS . .  Kč              

CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík o loukový v ější / /  polo ěr .  , do et. 
lože s opěrkou v tl. i .  

+ + + + + =

KUS . , .  Kč           

d CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík pře hodový pravý a levý - / / , do et. lože 
s opěrkou v tl. i .  

+ =

KUS . , .  Kč           

e CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík přejízd ý / /  s ášlape   , do et. lože s 
opěrkou v tl. i .  

. + . = .

M . . , .  Kč        

f CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík rohový v itř í / / - , do et. lože s opěrkou 
v tl. i .  

+ + + =

KS . , .  Kč           

g CHODNÍKOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík rohový v ější / / - , do et. lože s opěrkou v 
tl. i .  

=

KS . .  Kč              

 ZÁHONOVÉ OBRUBY Z BETONOVÝCH OBRUBNÍKŮ 
o ru ík / /  zapuště ý, do et. lože s opěrkou v tl. i . 

 
. = .

M . . , .  Kč           

Ostat í ko struk e a prá e , .  Kč        
Celke  ez DPH , .  Kč      
Celke  s DPH % , .  Kč      



Stav a : OPRAVA BÍLOKOSTELECKÉ ULICE V CHRASTAVĚ
číslo a ázev SO: SO  - Odvod ě í

Poř. Kód Název položk Měr á Počet
č.pol. položk jed otka jed otek jed otková elke

.  Kč              
Zemní práce
HLOUBENÍ RÝH ŠÍŘ DO M PAŽ I NEPAŽ TŘ. III, ODVOZ DO KM
hlou e í rýh  pro ulože í dre áže : 

, + + + + + * , * , = ,  A
rýha pro přípojk  ka aliza e : , + , + , + , + , * , * , = ,  
B
elke : A+B= ,

M . . , .  Kč    

Zemní práce , .  Kč    

Základy
KRYCÍ DESKA STUDNY Z DÍLCŮ Z PROST BETONU
zákr tová et. deska vel. .   vč. o eto ová í - zakr tí stáv. 
vpusti v o lasti parkoviště SO 

=

KUS . , .  Kč      

Základy , .  Kč      

Úpravy povr hů, podlahy, výpl ě otvorů

VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
KUS . , .  Kč  

a VPUSŤ KANALIZAČNÍ ULIČNÍ KOMPLETNÍ Z BETONOVÝCH DÍLCŮ
srov atel á položka - ulič í vpusť - u ístě a ad stávají í  
propustke  u vjezdu a parkoviště - osaze í říže vč. v ourá í 
otvoru skrz propustek, osaze í  rá u do stáv. eto u a vše h 
souvisejí í h pra í. Vzhlede  k velikosti propustku e ude osaze  
koš a i spod í vpusťové díl  

=

KUS . , .  Kč      

VÝŠKOVÁ ÚPRAVA POKLOPŮ
výšková úprava poklopů stávají í h ša het a ovou výšku

KUS . , .  Kč    

POTRUBÍ DREN Z TRUB PLAST I FLEXIBIL  DN DO MM 
DĚROVANÝCH
fle i il í děrova á dre áž, vč. o s pu a vrstv  podklad ího písku - 
viz. výkr. C.

, + + + + + = ,

M . . , .  Kč      

POTRUBÍ Z TRUB PLASTOVÝCH ODPADNÍCH DN DO MM
přípojk  ový h ulič í h vpustí a žla ů

, + + + + + = ,

M . . , .  Kč      

PLASTOVÁ ODBOČKA DN
od očka pro zaústě í o ou větví dre áže, včet ě PVC tru k  DN 

 dl.   - osaze a do jádrového vrtu propustku vč. 
o eto ová í

=

KUS . , .  Kč      

Úpravy povr hů, podlahy, výpl ě otvorů , .  Kč  

Ostat í ko struk e a prá e
ŽLABY Z DÍLCŮ Z BETONU SVĚTLÉ ŠÍŘKY DO MM VČETNĚ MŘÍŽÍ
li iové odvodňova í žla  š.   včet ě výtokový h kusů, říží, 
osaze í a vše h souvisejí í h pra í

, + , = ,

M . . , .  Kč    

JÁDROVÝ VRT DN   DO STĚNY STÁVAJÍCÍHO PROPUSTKU
vrt pro zaústě í přípojk  ka aliza e

=

KUS . , .  Kč      

CENA



Ostat í ko struk e a prá e , .  Kč    
Celke  ez DPH , .  Kč  
Celke  s DPH % , .  Kč  



číslo a ázev SO: SO 101 - Komunikace - Sedmidomská, Polní a Bílokostelecká

Poř. Kód Název položky Měr á Počet

č.pol. položky jed otka jed otek jed otková elke

FRÉZOVÁNÍ VOZOVEK ASFALTOVÝCH, ODVOZ DO KM 
Frézová í krytu stávají í vozovky v ul. Pol í a Bílokostele ká. Předpoklad 
frézová í je v tl.  , skuteč é ožství se ude upřes ě o při 
provádě í dle tloušťky vrstvy asfaltu

M         . .         , .  Kč 

ko strukč í vrstvy vozovky, štěrkodrť ŠDa frak e - M . . , .  Kč     

A ASFALTOVÝ BETON PRO OBRUSNÉ VRSTVY ACO +, S
o rus ý kryt asfaltové vozovky v ul. Pol í a Bílokostele ká v tl.  

M . . , .  Kč     

E ASFALTOVÝ BETON PRO PODKLADNÍ VRSTVY ACP +, S
podklad í a vyrov áva í asfaltová vrstva vozovky. Předpokláda á prů ěr á 

 tl.  , 

M . . , .  Kč     

C
ASFALTOVÝ BETON PRO LOŽNÍ VRSTVY ACL +, S

 lož á asfaltová vrstva vozovky. 

M . . , .  Kč       

 INFILTRAČNÍ POSTŘIK ASFALTOVÝ DO , KG/M  
i filtrač í postřik ezi stávají í podklad í vrstvu vozovky a vrstvu 

=  

M . . , .  Kč       

Celkem ez DPH , , .  Kč 

Celkem s DPH % , , .  Kč 

Poz á ka: Spolufi a ová í Progres s.r.o. - oprava povr hů po reko struk i ply ovodu

CENA

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

	Dodatek č. 2
	ke Smlouvě o dílo ze dne 7.3.2019, č. objednatele OD/03/2019

